
Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P Total

1 Vontobel Iosefina Bonaduz 100 100 200

2 Schawalder Irina Mezzaselva 98 99 197

3 Majoleth Arwen Bonaduz 97 99 196

4 Holler Arien Vaduz 98 96 194

5 Grob Noe Bonaduz 98 95 193

6 Ruosch Tobias Mezzaselva 94 96 190

7 Disch Flavio Mezzaselva 97 92 189

8 Deflorin Jonas Bonaduz 96 92 188

9 Andreoli Aron Bonaduz 94 93 187

10 Gächter Jan Rüthi 92 93 185

11 Gurt Sean Bonaduz 91 91 182

12 Ardüser Gian Mezzaselva 94 88 182

13 Andreoli Mia Bonaduz 87 93 180

14 Müller Eliano Bonaduz 88 92 180

15 Fitzi Tino Mezzaselva 90 89 179

15 Manetsch Enea Bonaduz 92 87 179

16 Reidt Mia Mezzaselva 91 87 178

17 Ospelt Valentin Vaduz 94 84 178

18 Ott Jan-Andri Bonaduz 86 91 177

19 Caprez Andrin Bonaduz 87 90 177

20 Baumgartner Simon Rüthi 82 91 173

21 Dragusin Sarah Bonaduz 80 90 170

22 Litscher Fabian Vaduz 88 77 165

23 Beck Simon Vaduz 78 85 163

24 Heeb Nico Rüthi 86 77 163

25 Holler Mario Vaduz 70 69 139

Tomaschett Noé Bonaduz 0 0 0

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025

Kategorie Schüler aufgelegt



Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Vontobel Iosefina Bonaduz 200 200

2 Schawalder Irina Mezzaselva 197 197

3 Majoleth Arwen Bonaduz 196 196

4 Holler Arien Vaduz 194 194

5 Grob Noe Bonaduz 193 193

6 Ruosch Tobias Mezzaselva 190 190

7 Disch Flavio Mezzaselva 189 189

8 Deflorin Jonas Bonaduz 188 188

9 Andreoli Aron Bonaduz 187 187

10 Gächter Jan Rüthi 185 185

11 Gurt Sean Bonaduz 182 182

Ardüser Gian Mezzaselva 182 182

13 Müller Eliano Bonaduz 180 180

Andreoli Mia Bonaduz 180 180

15 Fitzi Tino Mezzaselva 179 179

Manetsch Enea Bonaduz 179 179

17 Ospelt Valentin Vaduz 178 178

Reidt Mia Mezzaselva 178 178

19 Ott Jan-Andri Bonaduz 177 177

Caprez Andrin Bonaduz 177 177

21 Baumgartner Simon Rüthi 173 173

22 Dragusin Sarah Bonaduz 170 170

23 Litscher Fabian Vaduz 165 165

24 Heeb Nico Rüthi 163 163

Beck Simon Vaduz 163 163

25 Holler Mario Vaduz 139 139

Tomaschett Noé Bonaduz 0 0

Kategorie Schüler aufgelegt Nov. bis Jan.

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P Total

1 Vontobel Evangelina Bonaduz 98 94 192

2 Kieber Tiziano Eschen 93 89 182

3 Frick Laurin Eschen 88 93 181

4 Gutschi Ruben Eschen 92 87 179

5 Reidt Ladina Mezzaselva 89 89 178

Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Vontobel Evangelina Bonaduz 192 192

2 Kieber Tiziano Eschen 182 182

3 Frick Laurin Eschen 181 181

4 Gutschi Ruben Eschen 179 179

5 Reidt Ladina Mezzaselva 178 178

Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P 3. P 4. P Total

1 Hollinger Julia Bonaduz 96 99 99 98 392

2 Bärtsch Loris Mezzaselva 97 94 93 95 379

3 Göldi Robin Rüthi 94 94 94 93 375

4 Bodenmann Martin Mezzaselva 91 94 95 94 374

5 Risch Nina Mezzaselva 92 93 92 84 361

Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Hollinger Julia Bonaduz 392 392

2 Bärtsch Loris Mezzaselva 379 379

3 Göldi Robin Rüthi 375 375

4 Bodenmann Martin Mezzaselva 374 374

5 Risch Nina Mezzaselva 361 361

Kategorie Schüler aufgestützt

Kategorie Junioren

Kategorie Schüler aufgestützt Nov. bis Jan.

Kategorie Junioren Nov. bis Jan.

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P 3. P 4. P Total

1 Zimmermann Hansruedi Buchs 98 97 98 99 392

2 Sahler Sabine Eschen 99 98 96 97 390

3 Frei Christof Rüthi 96 98 98 97 389

4 Zimmermann Dolores Buchs 95 94 99 99 387

5 Flepp Amalia Eschen 97 97 96 95 385

6 Heeb Rolf Rüthi 96 95 96 97 384

7 Egli Patricia Bonaduz 98 93 96 97 384

8 Benz Peter Rüthi 98 94 97 95 384

9 Mark Reto Mezzaselva 96 97 97 93 383

10 Schlegel Jakob Azmoos 97 96 93 96 382

11 Vanoni Daniel Vaduz 94 96 96 95 381

12 Rothenberger Marlen Buchs 95 94 96 93 378

13 Schneider Kosmas Rüthi 94 96 95 93 378

14 Kressig Göpf Buchs 93 97 93 94 377

15 Trendle Martin Azmoos 97 92 95 93 377

16 Willi Stefan Buchs 93 92 96 94 375

17 Elkuch Martin Eschen 94 92 94 94 374

18 Sunko Dario Azmoos 90 92 93 95 370

19 Müller Andreas Eschen 90 90 92 92 364

20 Mazzucchelli Edith Malans 93 87 93 90 363

21 Rechberger Markus Eschen 91 92 90 88 361

22 Unold Urs Malans 93 91 84 89 357

Eberle Ingrid Eschen 0 0 0 0 0

Kategorie Veteranen

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Zimmermann Hansruedi Buchs 392 392

2 Sahler Sabine Eschen 390 390

3 Frei Christof Rüthi 389 389

4 Zimmermann Dolores Buchs 387 387

5 Flepp Amalia Eschen 385 385

6 Heeb Rolf Rüthi 384 384

Egli Patricia Bonaduz 384 384

Benz Peter Rüthi 384 384

9 Mark Reto Mezzaselva 383 383

10 Schlegel Jakob Azmoos 382 382

11 Vanoni Daniel Vaduz 381 381

12 Rothenberger Marlen Buchs 378 378

Schneider Kosmas Rüthi 378 378

14 Trendle Martin Azmoos 377 377

Kressig Göpf Buchs 377 377

16 Willi Stefan Buchs 375 375

17 Elkuch Martin Eschen 374 374

18 Sunko Dario Azmoos 370 370

19 Müller Andreas Eschen 364 364

20 Mazzucchelli Edith Malans 363 363

21 Rechberger Markus Eschen 361 361

22 Unold Urs Malans 357 357

Eberle Ingrid Eschen 0 0

Kategorie Veteranen Nov. bis Jan.

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P 3. P 4. P Total

1 Waldburger Hans Mezzaselva 100 100 100 99 399

2 Meier Heidi Eschen 99 99 100 99 397

3 Plaz Anton Bonaduz 99 100 99 99 397

4 Weber Hans Mezzaselva 99 98 99 100 396

5 Schlegel Annemarie Azmoos 100 98 99 99 396

6 Weder Heinz Rüthi 98 99 100 97 394

7 Conrad Hanspeter Azmoos 99 99 100 96 394

8 Farrèr Adrian Buchs 99 99 98 97 393

9 Pfiffner Vrena Azmoos 98 98 96 100 392

10 Rinderer Bruno Azmoos 98 99 98 97 392

11 Heeb Hubert Rüthi 100 100 96 96 392

12 Hermann Paul Azmoos 96 97 99 99 391

13 Erni-Beer Christin Malans 98 98 96 97 389

14 Clopath Nico Bonaduz 96 95 97 99 387

15 Heeb Martin Rüthi 96 96 98 97 387

16 Grob Max Buchs 98 98 94 97 387

17 Näscher Hansjörg Buchs 97 94 95 99 385

18 Tanner Anton Vaduz 93 96 99 97 385

19 Malin Uschi Eschen 96 97 97 93 383

20 Heeb Pirmin Rüthi 96 98 94 94 382

21 Krässig Johnny Buchs 94 95 95 94 378

22 Eberle Normann Eschen 87 98 96 96 377

23 Widmer Peter Malans 93 88 97 97 375

24 Unholz Carmen Eschen 94 93 91 94 372

25 Willi Kaspar Malans 90 90 96 70 346

Kategorie Veteranen aufgelegt

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Waldburger Hans Mezzaselva 399 399

2 Plaz Anton Bonaduz 397 397

Meier Heidi Eschen 397 397

4 Schlegel Annemarie Azmoos 396 396

Weber Hans Mezzaselva 396 396

6 Conrad Hanspeter Azmoos 394 394

Weder Heinz Rüthi 394 394

8 Farrèr Adrian Buchs 393 393

9 Pfiffner Vrena Azmoos 392 392

Rinderer Bruno Azmoos 392 392

Heeb Hubert Rüthi 392 392

12 Hermann Paul Azmoos 391 391

13 Clopath Nico Bonaduz 387 387

Grob Max Buchs 387 387

Heeb Martin Rüthi 387 387

16 Näscher Hansjörg Buchs 385 385

Tanner Anton Vaduz 385 385

18 Malin Uschi Eschen 383 383

19 Heeb Pirmin Rüthi 382 382

20 Krässig Johnny Buchs 378 378

21 Eberle Normann Eschen 377 377

22 Widmer Peter Malans 375 375

23 Unholz Carmen Eschen 372 372

24 Willi Kaspar Malans 346 346

25 Erni-Beer Christin Malans 346 346

Kategorie Veteranen aufgelegt Nov. bis Jan.

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P 3. P 4. P Total

1 Rüedi Andrea Mezzaselva 99 99 100 100 398

2 Guler Kevin Mezzaselva 99 100 99 99 397

3 Schawalder Thomas Mezzaselva 98 99 99 100 396

4 Schneider Markus Rüthi 98 99 96 100 393

5 Haltiner Petra Rüthi 97 98 99 99 393

6 Wagner Peter Rüthi 99 98 97 99 393

7 Heierli René Rüthi 97 99 97 99 392

8 Dintheer Marco Rüthi 97 99 98 97 391

3 Scherrer Mario Buchs 98 97 96 99 390

10 Gstöhl Martin Eschen 94 100 98 98 390

11 Zimmermann Jan Mezzaselva 97 98 98 97 390

12 Schneider Evelyne Rüthi 98 93 98 97 386

13 Budach Mario Rüthi 98 94 95 98 385

14 Budach Katy Rüthi 98 97 95 95 385

15 Guler Dominik Mezzaselva 94 94 99 96 383

16 Marxer Fabio Eschen 94 97 94 96 381

17 Dubielczyk Gregor Buchs 95 95 94 95 379

18 Rothenberger Simon Buchs 94 96 96 93 379

19 Hämmerle Martin Rüthi 96 97 96 89 378

20 Phillip Julian Vaduz 94 97 93 92 376

21 Haltiner Daniel Rüthi 95 90 89 91 365

22 Boner Anjan Malans 89 91 93 91 364

23 Leuzinger Andreas Buchs 84 93 87 84 348

Costa Eduardo Eschen 0 0 0 0 0

Kategorie Elite/Aktive

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein Nov. Dez. Jan. Total

1 Rüedi Andrea Mezzaselva 398 398

2 Guler Kevin Mezzaselva 397 397

3 Schawalder Thomas Mezzaselva 396 396

4 Schneider Markus Rüthi 393 393

Wagner Peter Rüthi 393 393

Haltiner Petra Rüthi 393 393

7 Heierli René Rüthi 392 392

8 Dintheer Marco Rüthi 391 391

9 Scherrer Mario Buchs 390 390

Gstöhl Martin Eschen 390 390

Zimmermann Jan Mezzaselva 390 390

12 Schneider Evelyne Rüthi 386 386

13 Budach Mario Rüthi 385 385

Budach Katy Rüthi 385 385

15 Guler Dominik Mezzaselva 383 383

16 Marxer Fabio Eschen 381 381

17 Rothenberger Simon Buchs 379 379

Dubielczyk Gregor Buchs 379 379

19 Hämmerle Martin Rüthi 378 378

20 Phillip Julian Vaduz 376 376

21 Haltiner Daniel Rüthi 365 365

22 Boner Anjan Malans 364 364

23 Leuzinger Andreas Buchs 348 348

Costa Eduardo Eschen 0 0

Kategorie Elite/Aktive Nov. bis Jan.

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025



Rang Name Vorname Verein 1. P 2. P 3. P 4. P Total

1 Wieland Walter Malans 100 97 100 99 396

2 Nigg Hansjörg Malans 97 96 99 97 389

3 Flepp Amalia Eschen 98 99 96 95 388

4 Stress Claudio Malans 96 95 96 96 383

5 Pitschi Thomas Malans 98 95 94 96 383

6 Pitschi Irma Malans 95 97 93 97 382

7 Näf Christina Malans 95 96 94 95 380

Rang Name Vorname Verein Nov Dez. Jan. Total

1 Wieland Walter Malans 396 396

2 Nigg Hansjörg Malans 389 389

3 Flepp Amalia Eschen 388 388

4 Stress Claudio Malans 383 383

Pitschi Thomas Malans 383 383

6 Pitschi Irma Malans 382 382

7 Näf Christina Malans 380 380

Kategorie Stehend mit Auflage Nov. bis Jan.

Kategorie Stehend mit Auflage

VLGA Rangliste 1. Runde 2024/2025


